[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 г.                                      № 140                             ст.Новоцимлянская
	Об исключении объекта недвижимости из реестра муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераии», решением Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 29.12.2014 № 84/1 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», на основании Договора купли-продажи земельного участка № 1 от 01.11.2022г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
ПостановляЕТ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения объект недвижимости, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Администрации Новоцимлянского сельского поселения Епифановой О.А. исключить из муниципальной казны муниципального образования «Новоцимлянское сельского поселения» недвижимое имущество, согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Ведущему специалисту Администрации Новоцимлянского сельского поселения Забазновой О.В. внести изменения в реестр муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                        С.Ф. Текутьев
                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                 к постановлению
Администрации Новоцимлянского
сельского поселения
от 01.12.2022г. № 140
	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Инвентарный номер объекта недвижимости
	Балансовая стоимость (руб)
	Площадь земельного участка  (кв.м)
	Кадастровый (условный) номер

	1
	001/6-00312
	Земельный участок. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения - Для сельскохозяйственного производства (невостребованные)
	Россия, Ростовская область, Цимлянский район, СПК "Новоцимлянский"
	1103110367
	420296,58
	122700
	61:41:0600003:317

Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                                                                                             С.Ф. Текутьев